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SC Freimettigen

6 : 1

EHC Bucheggberg

3:1 | 2:0 | 1:0

2. Liga
2. Liga Playoff Final ZS
Samstag, 04.03.2017 20:30

Spielort
Sportzentrum Sagibach
383 Zuschauer

Schiedsrichter
Marco Diggelmann
Pascal Megert

Linienrichter

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Freimettigen EHC Bucheggberg

1. Drittel

02:47 Zwahlen Michel  (2 Min / Stockschlag)

05:14 EQ / 0:1 - Zwahlen Michel (2)

07:50 Rohrbach Oliver  (2 Min / Crosscheck)

PP1 / 1:1 - Seiler Patrick (1)
Kiener Christoph (1)

08:34

09:10 Blumenthal Mirco  (2 Min / Haken)

PP1,GWG / 2:1 - Pfister Janik (1)
Leuthold Timo (1), Walther Dario (1)

10:46

Stocker James  (2 Min / Bandencheck) 11:43

Zeller Stefan  (2 Min / Beinstellen) 12:23

Kiener Christoph  (2 Min / Stockschlag) 13:28

Kiener Christoph  (2 Min / Stockschlag) 13:28

15:22 Meer Daniel  (2 Min / Halten)

17:16 Blumenthal Mirco  (2 Min / Stockschlag)

Lüthi Mischa  (2 Min / Unsportliches Verhalten 2') 17:16

EQ / 3:1 - Müller Jan (1)
Lüthi Michael (2), Trinkl Sandro (1)

18:59

2. Drittel

20:42 Blumenthal Mirco  (2 Min / Haken)

PP1 / 4:1 - Seiler Patrick (2)
Iseli Marco (1), Lüthi Michael (3)

21:53

Nafzger Silvan  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff) 26:59
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Kiener Christoph  (2 Min / Stockschlag) 27:33

EQ / 5:1 - Pfister Janik (2)
Aebersold Reto (1)

36:37

Schenkel Alex  (2 Min / Crosscheck) 38:19

3. Drittel

EQ / 6:1 - Seiler Patrick (3) 57:35
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SC Freimettigen EHC Bucheggberg

Goalie Goalie

31 - Zeller Stefan (1st)
56 - Tschannen Lars

33 - Rust Matthias (1st)
50 - Eichenberger Max

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

21 - Kiener Christoph (C)
98 - Walther Dario
59 - Lüthi Mischa
95 - Lüthi Michael
18 - Vogel Daniel

39 - Aebersold Reto
34 - Nafzger Silvan
77 - Stocker James

59 - Blumenthal Mirco (C)
34 - Mäder Christoph
16 - Rohrbach Oliver

89 - Meer Daniel
70 - Marbot Raffael
68 - Binggeli Jona

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

16 - Iseli Marco
71 - Wälchli Alain M.

37 - Pistolato Marco
10 - Wüthrich Roman
74 - Zwahlen Michel

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

23 - Seiler Patrick
13 - Schenkel Alex
69 - Glauser Jan
67 - Leuthold Timo

94 - Müller Jan
92 - Pfister Janik
17 - Trinkl Sandro
46 - Knecht Remo

57 - Kummer Marco
21 - Schurtenberger Roger
25 - Christen Fabian

91 - Ingold Oliver
17 - Breisinger Matthias
12 - Flury Daniel

Head Coach
Stefan Schweingruber

Head Coach
Benni Kallen


